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Altenheim
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Krankenhaus

390 (2224) Stadtbus  Freistadt

Stifterplatz

Hauptplatz

OÖVV zum 
Mitnehmen mit QR-

Code und Handy oder 
http://mobil.ooevv.at

23.02.2014ÖBB-Postbus GmbH

Montag–Freitag (Werktag)
S

390 390 390 390 390 390 390 390 390 390 390 390 390
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
õ õ õ õ õ õ õ õ õ õ õ õ

Freistadt Hauptplatz 5.49 6.19 6.49 7.19 7.57 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Freistadt Böhmertor (Frauenkirche) 5.50 6.20 6.50 7.20 7.58 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
Freistadt Schmiedgasse 5.51 6.21 6.51 7.21 7.59 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
Freistadt Eglsee 5.52 6.22 6.52 7.22 8.00 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Freistadt Vierzehner Straße 5.53 6.23 6.53 7.23 8.01 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
Freistadt Froschau 5.54 6.24 6.54 7.24 8.02 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Freistadt Bauhof 5.55 6.25 6.55 7.25 8.03 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56
Freistadt Altenheim 5.57 6.27 6.57 7.27 8.05 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
Freistadt Kaspar-Schwarz-Str. 5.58 6.28 6.58 7.28 8.06 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Freistadt Föhrenstraße 5.59 6.29 6.59 7.29 8.07 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
Freistadt Stadtbergstraße 6.00 6.30 7.00 7.30 8.08 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Freistadt Sonnbergstraße 6.00 6.30 7.00 7.30 8.08 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Freistadt Postamt 6.01 6.31 7.01 7.31 8.09 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Freistadt Busterminal (Stifterplatz) 6.03 6.33 7.03 7.33 8.11 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 an
Busabf. in Ri. Linz (310,311,312) 6.30 6.55 7.25 7.55 8.18 10.18 11.18 g 12.18 13.18

Freistadt Busterminal (Stifterplatz) 6.34 7.34 8.12 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 ab
Freistadt Hallenbad 6.35 7.35 8.13 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
Freistadt Hessenstraße 6.36 7.36 8.14 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
Freistadt Stelzhamerstraße 6.37 7.37 8.15 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Freistadt Werndlstr./Leonfel. Str. 6.38 7.38 8.17 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Freistadt Industriestraße 6.39 7.39 8.18 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
Freistadt Jaunitzsiedlung 6.40 7.40 8.19 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
Freistadt Krankenhaus 6.41 7.41 8.21 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14an
Freistadt Krankenhaus 6.42 7.42 8.22 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15ab
Freistadt Jaunitzsiedlung 6.43 7.35 7.44 8.24 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Freistadt Arnethstr./Linzer Str. 6.44 | 7.45 8.25 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Freistadt Werndlstraße/Arnethstraße 6.45 | 7.46 8.26 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19
Freistadt Werndlstr./Leonfel. Str. 5.40 6.46 | 7.47 8.27 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Freistadt Friedhofberg 5.41 | 7.48 8.28 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
Freistadt Stelzhamerstraße 5.42 | 7.49 8.29 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
Freistadt Hessenstraße 5.43 | 7.50 8.30 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Freistadt Hallenbad 5.44 | 7.51 8.31 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24
Freistadt Busterminal (Stifterplatz) 5.45 7.47 7.52 8.32 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
Freistadt Zemannstraße 5.47 7.54 8.34 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27
Freistadt Promenade 5.48 7.55 8.35 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28
Freistadt Hauptplatz 5.49 7.56 8.36 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29

S Schultag in OÖ .... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag
õ Fahrzeug: Midibus (beschränkte Kapazität) h9 Sonn- und Feiertag kein Verkehr

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2014): 23.Dez.2013 bis g Bitte beachten Sie die Betriebstage auf dem entspr.
06.Jän.2014, 17.Feb. bis 22.Feb., 12.Apr. bis 22.Apr., Anschlussbild
07.Juni bis 10.Juni, 05.Juli bis 06.Sep.2014
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Montag–Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)

390 390 390 390 390 390 390 390 390 390 390 390
127 129 131 133 105 107 111 113 115 117 119 121
õ õ õ õ õ õ õ õ õ õ õ õ

Freistadt Hauptplatz 14.50 15.50 16.50 17.50 6.19 6.49 7.19 7.57 8.50 9.50 10.50 11.50
Freistadt Böhmertor (Frauenkirche) 14.51 15.51 16.51 17.51 6.20 6.50 7.20 7.58 8.51 9.51 10.51 11.51
Freistadt Schmiedgasse 14.52 15.52 16.52 17.52 6.21 6.51 7.21 7.59 8.52 9.52 10.52 11.52
Freistadt Eglsee 14.53 15.53 16.53 17.53 6.22 6.52 7.22 8.00 8.53 9.53 10.53 11.53
Freistadt Vierzehner Straße 14.54 15.54 16.54 17.54 6.23 6.53 7.23 8.01 8.54 9.54 10.54 11.54
Freistadt Froschau 14.55 15.55 16.55 17.55 6.24 6.54 7.24 8.02 8.55 9.55 10.55 11.55
Freistadt Bauhof 14.56 15.56 16.56 17.56 6.25 6.55 7.25 8.03 8.56 9.56 10.56 11.56
Freistadt Altenheim 14.58 15.58 16.58 17.58 6.27 6.57 7.27 8.05 8.58 9.58 10.58 11.58
Freistadt Kaspar-Schwarz-Str. 14.59 15.59 16.59 17.59 6.28 6.58 7.28 8.06 8.59 9.59 10.59 11.59
Freistadt Föhrenstraße 15.00 16.00 17.00 18.00 6.29 6.59 7.29 8.07 9.00 10.00 11.00 12.00
Freistadt Stadtbergstraße 15.01 16.01 17.01 18.01 6.30 7.00 7.30 8.08 9.01 10.01 11.01 12.01
Freistadt Sonnbergstraße 15.01 16.01 17.01 18.01 6.30 7.00 7.30 8.08 9.01 10.01 11.01 12.01
Freistadt Postamt 15.02 16.02 17.02 18.02 6.31 7.01 7.31 8.09 9.02 10.02 11.02 12.02
Freistadt Busterminal (Stifterplatz) 15.04 16.04 17.04 18.04 6.33 7.03 7.33 8.11 9.04 10.04 11.04 12.04 an
Busabf. in Ri. Linz (310,311,312) 15.18 16.25 17.18 7.25 11.18 12.18

Freistadt Busterminal (Stifterplatz) 15.05 16.05 17.05 18.05 6.34 7.34 8.12 9.05 10.05 11.05 12.05 ab
Freistadt Hallenbad 15.06 16.06 17.06 18.06 6.35 7.35 8.13 9.06 10.06 11.06 12.06
Freistadt Hessenstraße 15.07 16.07 17.07 18.07 6.36 7.36 8.14 9.07 10.07 11.07 12.07
Freistadt Stelzhamerstraße 15.08 16.08 17.08 18.08 6.37 7.37 8.15 9.08 10.08 11.08 12.08
Freistadt Werndlstr./Leonfel. Str. 15.10 16.10 17.10 18.10 6.38 7.38 8.17 9.10 10.10 11.10 12.10
Freistadt Industriestraße 15.11 16.11 17.11 18.11 6.39 7.39 8.18 9.11 10.11 11.11 12.11
Freistadt Jaunitzsiedlung 15.12 16.12 17.12 18.12 6.40 7.40 8.19 9.12 10.12 11.12 12.12
Freistadt Krankenhaus 15.14 16.14 17.14 18.14 6.41 7.41 8.21 9.14 10.14 11.14 12.14an
Freistadt Krankenhaus 15.15 16.15 17.15 18.15 6.42 7.42 8.22 9.15 10.15 11.15 12.15ab
Freistadt Jaunitzsiedlung 15.17 16.17 17.17 18.17 6.43 7.44 8.24 9.17 10.17 11.17 12.17
Freistadt Arnethstr./Linzer Str. 15.18 16.18 17.18 18.18 6.44 7.45 8.25 9.18 10.18 11.18 12.18
Freistadt Werndlstraße/Arnethstraße 15.19 16.19 17.19 18.19 6.45 7.46 8.26 9.19 10.19 11.19 12.19
Freistadt Werndlstr./Leonfel. Str. 15.20 16.20 17.20 18.20 6.46 7.47 8.27 9.20 10.20 11.20 12.20
Freistadt Friedhofberg 15.21 16.21 17.21 18.21 7.48 8.28 9.21 10.21 11.21 12.21
Freistadt Stelzhamerstraße 15.22 16.22 17.22 18.22 7.49 8.29 9.22 10.22 11.22 12.22
Freistadt Hessenstraße 15.23 16.23 17.23 18.23 7.50 8.30 9.23 10.23 11.23 12.23
Freistadt Hallenbad 15.24 16.24 17.24 18.24 7.51 8.31 9.24 10.24 11.24 12.24
Freistadt Busterminal (Stifterplatz) 15.25 16.25 17.25 18.25 7.52 8.32 9.25 10.25 11.25 12.25
Freistadt Zemannstraße 15.27 16.27 17.27 18.27 7.54 8.34 9.27 10.27 11.27 12.27
Freistadt Promenade 15.28 16.28 17.28 18.28 7.55 8.35 9.28 10.28 11.28 12.28
Freistadt Hauptplatz 15.29 16.29 17.29 18.29 7.56 8.36 9.29 10.29 11.29 12.29

õ Fahrzeug: Midibus (beschränkte Kapazität) .... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2014): 23.Dez.2013 bis h9 Sonn- und Feiertag kein Verkehr
06.Jän.2014, 17.Feb. bis 22.Feb., 12.Apr. bis 22.Apr., g Bitte beachten Sie die Betriebstage auf dem entspr.
07.Juni bis 10.Juni, 05.Juli bis 06.Sep.2014 Anschlussbild
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